
M.8 / P.85 Da pubblicare all'Albo Pretorio

          dal 16/05/2016 al 07/06/2016
       Il Dirigente
Dott. Fabio Cacco

 

DIREZIONE CONTRATTI E ATTI AMMINISTRATIVI
 OPERE PUBBLICHE

Settore Gare
Servizio Gare e Contratti

San Marco n. 4137
30124 Venezia

Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626

AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA 

Oggetto:  GARA N. 24/2016:  APPALTO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECU-
ZIONE LAVORI RIGUARDANTE L'INTERVENTO DI RESTAURO E RIQUALIFICA-
ZIONE DEL COMPENDIO DEL TEMPIO VOTIVO, CRIPTA OSSARIO MILITARE AL
LIDO DI VENEZIA E AREE LIMITROFE. P.A.R. F.S.C. VENETO 2007-2013 – ASSE 3, LI-
NEA D'INTERVENTO 3.1. (C.I. 13784)/CUPF72C15000030000, CIG6685717C31.

Con riferimento  al  bando di  gara   prot.  n.  218895 del  06/05/2016,  pubblicato  all’Albo
Pretorio del Comune dal 06/05/2016 al 07/06/2016 e sui siti internet www.comune.venezia.it/gare e
www.serviziocontrattipubblici.it,

 si precisa che:

a pagina 17  del Disciplinare di gara viene eliminato il punto 13.2. AVVALIMENTO  in quanto, trat-
tandosi di appalto rientrante nel settore dei beni culturali, trova applicazione l'art. 146, comma 3, del
D.Lgs. 18/04/2016, n. 50 che esclude l'applicabilità dell'istituto dell'avvalimento.
Di conseguenza vengono eliminati anche i punti 8.3 e 16.8 del suddetto Disciplinare di gara.

 Immutato il resto.

Venezia, lì 13/05/2016
Il Dirigente del Settore Gare

Dott. Fabio Cacco

http://www.comune.venezia.it/gare

